AMS 6350, AMS 6345 - STAL STOPOWA 4130 PLYTY | ARKUSZE

Typowe zastosowania
Fotele lotnicze
Klatki bezpieczenstwa

Zastosowania w sportach motorowych

4130 to niskostopowa stal hartujgca sie na wskro$, zawierajgca molibden i chrom jako pierwiastki wzmacniajgce jej strukture. Charakteryzuje
sie bardzo dobrg podatnos$cig na azotowanie, co zapewnia wysokg odporno$¢ na zuzycie i Scieranie. Dzigki tym wtasciwosciom, stal 4130 jest
szeroko stosowana w przemysSle lotniczym, motorsporcie oraz innych wymagajgcych aplikacjach inzynieryjnych.

Specyfikacja techniczna
Powigzane specyfikacje

AMS 6350
AMS 6345

UNS G41300

Gestosc wtasciwa

7.8 glem3

Sktad chemiczny (WT %)

Min Max

Cc 0.28 0.33
Mn 0.40 0.60
P - 0.025
s - 0.025
Si 0.15 0.35
Cr 0.80 1.10
Mo 0.15 0.25
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Annealed

0.2% MPA
Proof
Stress

Tensile MPA
Strength

Elongation %

586

Need more information? Get in touch

Typowe wtaSciwosci mechaniczne

Normalised

Up to
0.062"

517

655

0.062" —

0.125"

517

655

10

0.125" —

0.187"

517

655

12

0.187" —

0.249"

482

620

15

0.249" —

0.749"

482

620

16

0.749" —

1.5"

482

620

18

General Enquiries
+44(0) 1525 217 556

Email us here

Head Office

40 Eden Way

Chartwell Business Park
Leighton Buzzard
Bedfordshire

LU7 4FY

T: +44 (0)1525 217 556

Conversion Centre

Suite 2 Meadowhall Riverside
Meadowhall Road

Sheffield

South Yorkshire

S9 1BW

T +44 (0)1143 030 320
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Privacy Policy
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